



ALQUIMAQUINAS

2002

www.alquimaquinas.com

Tel: 91 286 32 11 Movil: 661 31 96 44

TARIFA DE JARDINERÍA

E : Eléctrica
B : Batería
G : Gasoil
2t : Gasolina con mezcla
4t : Gasolina

PRODUCTOS

PRECIO DIA PRECIO F.S. fin CONSUMIBLES
durante 24 h de semana * a consultar

AHOYADORA 2t STIHL BT 121	36,00 €	54,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
AHOYADORA 2t STIHL BT 360	50,00 €	75,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
AIREADORA-SACABOCADOS 4t RYAN LAWNIRE IV	65,00 €	97,50 €	<input type="checkbox"/>
ASTILLADORA DE LEÑA E. BENZA BSP2500H	40,00 €	60,00 €	<input type="checkbox"/>
BIOTRITURADORA BENZA BIO40EL	27,00 €	40,50 €	<input type="checkbox"/>
CALDERÍN PARA PASTAS DE ALTA DENSIDAD (Capacidad: 30 l)	20,00 €	30,00 €	<input type="checkbox"/>
CORTACESPED 4t HONDA IZY 46 S	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
CORTASETOS 2t STIHL HS81R	27,00 €	40,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTASETOS DE PERTIGA 2t STIHL HL100	27,00 €	40,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTASETOS E. STIHL HSE71	22,00 €	33,00 €	<input type="checkbox"/>
DESBROZADORA 2t STIHL FS480	30,00 €	45,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
DESBROZADORA 2t STIHL FS490C	35,00 €	52,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
DESTOCONADORA 4t LASKI F360	100,00 €	150,00 €	<input type="checkbox"/>
ESCARIFICADOR 4t ER-45 BENZA	40,00 €	60,00 €	<input type="checkbox"/>
ESCARIFICADOR 4t OUTIL WOLF URB 4T	45,00 €	67,50 €	<input type="checkbox"/>
ESCARIFICADOR E. OUTIL WOLF URB 3T	28,00 €	42,00 €	<input type="checkbox"/>
ESCARIFICADOR OUTILWOLF MANUAL	7,00 €	10,50 €	<input type="checkbox"/>
FUMIG. DE CARRETILLA GRAN ALCANCE 4t GAYSA (Capacidad: 100 l)	40,00 €	60,00 €	<input type="checkbox"/>

PRODUCTOS**PRECIO DIA
durante 24 h****PRECIO F.S. fin
de semana****CONSUMIBLES
* a consultar**

FUMIGADORA DE CARRETILLA 4t BENZA (Capacidad: 100 l)	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
FUMIGADORA DE CARRETILLA 4t GAYSA (Capacidad: 60 l)	27,00 €	40,50 €	<input type="checkbox"/>
FUMIGADORA DE MOCHILA 2t STIHL SR450 (Capacidad: 13 l)	25,00 €	37,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
FUMIGADORA DE MOCHILA MANUAL (Capacidad: 15 l)	12,00 €	18,00 €	<input type="checkbox"/>
HACHA MANUAL G.	4,00 €	6,00 €	<input type="checkbox"/>
HACHA MANUAL P.	3,00 €	4,50 €	<input type="checkbox"/>
MANGO TELESCOPICO PARA TIJERA/SERRUCHO MANUAL	13,00 €	19,50 €	<input type="checkbox"/>
MAQUINILLO ELEVADOR E. SEMIPROF. 100 Kg	18,00 €	27,00 €	<input type="checkbox"/>
MOTOAZADA 4t HONDA F220 (Especial Huertos)	28,00 €	42,00 €	<input type="checkbox"/>
MOTOAZADA 4t HONDA FJ500	35,00 €	52,50 €	<input type="checkbox"/>
MOTOAZADA 4t VIKING HB585	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
MOTOSIERRA 2t STIHL MS 462	50,00 €	75,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
MOTOSIERRA 2t STIHL MS181	28,00 €	42,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
MOTOSIERRA 2t STIHL MS290	30,00 €	45,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
MOTOSIERRA 2t STIHL MS391	40,00 €	60,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
MOTOSIERRA CON PERTIGA TELESCOPICA 2t STIHL HT101	30,00 €	45,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
MOTOSIERRA DE PODA 2t STIHL MS192T	26,00 €	39,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
MOTOSIERRA E. STIHL MSE170	24,00 €	36,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
MULTIMOTOR 2t STIHL M55	25,00 €	37,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
PUNZADORA MANUAL DE CESPED	14,00 €	21,00 €	<input type="checkbox"/>
RODILLO DE CESPED	10,00 €	15,00 €	<input type="checkbox"/>
SEMBRADOR UNIVERSAL MANUAL	6,00 €	9,00 €	<input type="checkbox"/>
SERRUCHO DE COSTILLA PARA ENRRASAR MANUAL	2,00 €	3,00 €	<input type="checkbox"/>

martes, 17 de abril de 2018

PRODUCTOS**PRECIO DIA
durante 24 h****PRECIO F.S. fin
de semana****CONSUMIBLES
* a consultar**

SERRUCHO E. BOSCH GFZ16/35AC	26,00 €	39,00 €	<input type="checkbox"/>
SERRUCHO MANUAL	7,00 €	10,50 €	<input type="checkbox"/>
SERRUCHO MANUAL CON MANGO TELESCOPICO	10,00 €	15,00 €	<input type="checkbox"/>
SOPLADORA DE MANO 2t TOPSUN PROTBV228	15,00 €	22,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
SOPLADORA DE MOCHILA 2t STIHL BR420	20,00 €	30,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
TIJERA DE PODA MANUAL GRANDE	5,00 €	7,50 €	<input type="checkbox"/>
TIJERA DE PODA MANUAL PEQUEÑA	3,00 €	4,50 €	<input type="checkbox"/>
TIJERA MANUAL CON MANGO TELESCOPICO	10,00 €	15,00 €	<input type="checkbox"/>
TRITURADORA DE RAMAS 4t ELIET minor (Ramas de 45 mm)	42,00 €	63,00 €	<input type="checkbox"/>
TRITURADORA DE RAMAS 4t LASKI LS95 (Ramas de 95 mm)	90,00 €	135,00 €	<input type="checkbox"/>
ZANJADORA DE TIERRA 4t BARRETO 712MT (Prof. Zanja:46cm ; Ancho:13cm)	110,00 €	165,00 €	<input type="checkbox"/>
ZANJADORA DE TIERRA 4t TR50/6,5 (Prof. Zanja: 45 cm ; Ancho: 10 cm)	80,00 €	120,00 €	<input type="checkbox"/>